
主催：帝人ヘルスケア株式会社

SAS地域連携セミナー
謹啓 先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申しあげます。

また平素は弊社製品につきまして格別のご高配を賜り厚く御礼申しあげます。

この度、下記の要領にてWeb講演会を企画いたしました。

ご多忙のこととは存じますが、是非ご参加賜ります様

よろしくお願い申しあげます。 謹白

髙井 雄二郎 先生
東邦大学医学科 臨床支援室 教授

座長

2024年 3月21日（木）

本Web講演会は先生ご自身のパソコンやスマートフォン、
タブレットなどのデバイスでご視聴いただけます

日時

配信
方法

19:00〜20:00

【お問い合わせ窓口】

帝人ヘルスケア株式会社 横浜北営業所

〒222-0033 横浜市港北区新横浜2-15-16 NＭF新横浜ビル3F

「 SASの診断と治療2024 」

白濱 龍太郎先生
医療法人RESM
RESM新横浜 睡眠・呼吸メディカルケアクリニック 理事長
RESM新東京 スリープメディカルケアクリニック 理事長・院長

講演
〜医療連携を活用した、

今日から始められるSAS診療のポイント〜

Zoom配信



事前登録方法

下記URL、またはQRコードより事前登録ページへアクセスしていただき、

申し込みフォームに必要事項をご入力いただきますようお願いいたします

https://onl.bz/ut9Hetq
スマートフォン、

タブレットからは

QRコードをご利用ください

ご登録いただいたメールアドレスに当日の参加用URLをお送りいたします

※ドメイン指定されている場合は解除（no-reply@zoom.us）をお願いいたします

横浜市北部SAS地域連携セミナー ご参加手順のご案内

当日のご参加方法

パソコンから

事前登録いただいたメールアドレス宛に

当日参加用URLをお届けいたします。

当日参加用のURLをクリックすると
視聴ページへアクセスできます。

スマートフォン・タブレットから

事前登録いただいたメールアドレス宛に
当日参加用URLをお届けいたします。
URLより視聴ページへアクセスできます。

事前に『Zoom』のアプリインストールを
行ってください。

※ご参加時にはお名前を『ご所属の施設名 氏名』へご変更のご協力を

よろしくお願い申し上げます

お問い合わせ先

帝人ヘルスケア株式会社 横浜北営業所 担当：矢野 康二郎

ko.yano@teijin.co.jp

※フリーメールアドレスからの受信制限があり、ご返信にお時間をいただく場合がございます

mailto:no-reply@zoom.us

	スライド 1
	スライド 2

